
Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb 
BOS GROUP, spol. s r.o. 

dodatek č.1 

č. smlouvy:  
09 /CR/09 

FO 

strana: 
1 
 

 

 

____________________________________________________BOS GROUP, spol. s r.o. 

                                                    dodatek č.1 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR, pobočka Hradec Králové 
 
se sídlem:  Malé náměstí 11/27, Hradec Králové, 502 00       
 
zastoupená:  Ing. Janou Bednářovou – ředitelkou pobočky  
 
IČ :   47114975 
 
DIČ:                  CZ47114975 
 
bankovní spojení: 6015 – 0500419123 / 0300 
 
(dále jen „objednavatel“) 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 

oddíl A vložka 7564 
 
a 
 
 

BOS GROUP, spol. s r.o. 
 

se sídlem:              Turovská 250, Chroustovice, 538 63 
 
zastoupená:          p. Františkem Beránkem - jednatelem společnosti 
 
IČ:                       27479463 
 
DIČ:                  CZ27479463 
 
bankovní spojení:  43-4753180227 / 0100   
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C vložka 21449 

 
(dále jen „obstaravatel“) 

 

 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku následující 

 

dodatek č.1 smlouvy o poskytování bezpečnostních a jiných služeb 

    

 

                                  



Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb 
BOS GROUP, spol. s r.o. 

dodatek č.1 

č. smlouvy:  
09 /CR/09 

FO 

strana: 
2 
 

 

 

____________________________________________________BOS GROUP, spol. s r.o. 

Smluvní strany se dohodly na úpravě bodu III. Cena a způsob úhrady 

 
Bod III. nově zní. 

III. Cena a způsob úhrady 

 
1. Cena za plnění fyzické ostrahy je stanovena po dohodě obou smluvních stran,  základní 

hodinovou sazbou: 
      Objekt: VoZP ČR Hradec Králové, Malé náměstí 11/27, Hradec Králové, 502 000 
                                            91,-Kč / 1 hodina fyzické ostrahy 
      V případě požadavku výkonu služby na uvedeném objektu nad rámec sjednané smlouvy 

musí objednavatel předat písemnou objednávku a to deset pracovních dní před 
započetím tohoto výkonu. V případě nedodržení této doby bude ujednaná cena za službu 
zvýšena o 30%. 

2. Výše uvedené ceny plnění jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno v souladu se 
závaznými předpisy ČR, platnými ke dni zdanitelného plnění.  

3. Cena plnění předmětu smlouvy je splatná do 15 dnů od vystavení faktury zpracované 
obstaravatelem, na účet obstaravatele. 

4. Pro případ prodlení objednavatele s úhradou faktury se smluvně sjednává penále ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že poplatek dle čl. III.1. této smlouvy a dodatku může být 
upraven jedenkrát ročně, a to až do výše oficiálně vyhlášené míry inflace v České 
republice za uplynulý kalendářní rok a zpravidla v době jejího oficiálního vyhlášení 
Českým statistickým úřadem a dále v souvislosti se změnami danými nařízením vlády 
České republiky o stanovení minimálních mzdových tarifů a mzdových zvýhodnění za 
práci ve ztíženém a zdraví škodlivém prostředí a za práci konanou v noci, ve dnech 
pracovního volna a ve svátek. Změnu výše poplatků oznámí obstaravatel objednateli 
písemnou formou. 

 
 

Závěrečná ustanovení 
   

Ostatní ustanovení smlouvy č. 09/CR/09 FO zůstávají beze změn. 
Dohodnuté změny smlouvy a dodatku č.1 nabývají účinnosti dnem 1.1.2017. 
Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 
 

V Hradci Králové dne ……………….....            V Hradci Králové dne ……………..……. 
 
 
 

      Za objednavatele :             Za obstaravatele : 
 
 
 
 
 
 

 
         Ing. Jana Bednářová          František Beránek 
            ředitelka pobočky     jednatel společnosti 


